به گونه ای که در
کار شاه که می خواست چهارنعل به سمت وابسته کردن کشور
به غرب و به امریکا پیش برود وقفه ای حاصل شللد و مرحله بعد
را با احتیاط عمل کرد البته بعدها بسیار بیشتر از آنچه پیش بینی

می شد کشور را زیر دست و پای آمریکا انداخت.

بن بست شکنی شهدای موتلفه اسلامی
محمدحسین صفارهرندی

پنج شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۱
۲ذی القعده ۱۴۴۳

۲ ژوئن ۲۰۲۲
شماره ۱۱9۷

www.shoma-weekly.ir

صاحب امتیاز: حزب مؤتلفه اسامی
مدیرمسئول: محمد مهدی ا سامی

سردبیر: حمیدرضا ترقی

گرافیک: احمد عبادی
چاپ: دیجیتال ایران کهن

تلفن: ۲- ۸۸۳۴۸۸9۱

نمابر: ۸۸۳۴۳۸۲۱
شماره پیام کوتاه: ۲۰۰۰ ۱۳۴۲

سازمان توزیع: ۸۸۸۲۲۸9۰

www.shoma-weekly.ir :سایت
info@shoma-weekly.